
UCHWALA NR XVIIIIOO/2025
RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 28 marca 2025 r.

zmieniająca uchwałę Nr 111/29/2024 Rady Powiatu w Końskich z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie
wyrażeniezgody na utworzenie MłodzieżowejRady Powiatu w Końskich

i nadania jej statutu

Na podstawie art. 3e ust. 2 pkt 1 i ust. 10 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) w zw. z § 30 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu w

Końskich stanowiącej Załącznik nr 1 do uchwały Nr III/29/2024 Rady Powiatu w Końskich z dnia 28 czerwca

2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Powiatu w Końskich i nadania jej

statutu (Dz.U . Woj. Święt. z 2024 r. poz. 2656) Rada Powiatu uchwala, co następuje :

§1.

W Statucie Młodzieżowej Rady Powiatu w Końskich stanowiącym Załącznik nr 1 do uchwały Nr III/29/2024

Rady Powiatu w Końskich z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej

Rady Powiatu w Końskich i nadania jej statutu w § 5 w ust. 2 dodaje się pkt 4) w brzmieniu:

,,4) pozyskiwanie środków finansowych na działalność Rady"..

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.

Grzeg óźwik\ U

Id: AE094E6F-0612-4623-9DCE-59B9FOBB9C58. Podpisany Strona I



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 3e ust. 10 Rada Powiatu, tworząc młodzieżową radę powiatu, nadaje jej statut określający w

szczególności zasady działania młodzieżowej rady powiatu, tryb i kryteria wyboru jej członków oraz zasady

wygaśnięcia mandatu i odwołania członka młodzieżowej rady powiatu.

Wprowadzając cytowaną w uchwale zmianę Młodzieżowa Rada Powiatu w Końskich będzie mogła

ubiegać się o środki finansowe na swoją działalność, brać udział w konkursach i pozyskiwać granty np. z

Programu Fundusz Młodzieżowy i innych.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: AE094E6F-0612-4623-9DCE-59B9FOBB9CS8. Podpisany Strona l


